
EXTRATO DO CONTRATO N° 170/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
170/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 079/2020 DISPENSA Nº. 018/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPOS COM FORNECIMENTO DE BOMBAS DE INFUSÃO MARCA LIFEMED EM REGIME DE COMODATO, PARA
SEREM USADOS NA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA DO MUNICÍPIO QUE SERÃO IMPLANTADOS NO
HOSPITAL MUNICIPAL PARA ATENDIMENTO DE QUALIDADE E SEGURANÇA DOS PACIENTES DESTINADOS
AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE
DO CORONAVÍRUS (COVID-19).VALOR GLOBAL DO PROCESSO: 28.560,00 (VINTE E OITO MIL
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). CONTRATADA: MEDTEC SUPRIMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA,
NO VALOR DE R$ 28.560,00 (VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). VIGÊNCIA:
02/07/2020 A 01/10/2020. ASSINANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA DE FÁTIMA
SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. FERNANDO PHYTAGORAS TANURE COSTA-
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 03/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

